
İşin  süresi,  cezası  çalışma
nedeniyle  ertesi  yıla
geçerse,  ertesi  yılbaşından
itibaren  ödenecek
hakedişlerden  Gelir  Vergisi
tevkifatı yapılır
1.Daire, 29.2.1996 Tarihi ve 5998 Tutanak Sayılı Kararı: İşin
süresi, cezası çalışma nedeniyle ertesi yıla geçerse, ertesi
yılbaşından  itibaren  ödenecek  hakedişlerden  Gelir  Vergisi
tevkifatı  yapılır.  Müteahhit  E.S.’in  yükleniminde  bulunan
252.413.990  TL  l.  keşif  bedelli…….  açık  ve  kapalı  düğün
salonu, sağlık ocağı, zabıta binası inşaatı işi; yıllara sari
bir yapım işi olduğu halde, Gelir Vergisi stopajı ve S.S.D.F.
kesilmemesi  sonucu  fazla  ödemede  bulunulduğu  tespit
edilmiştir. Birden fazla takvim yılına geçen inşaat ve onarım
işlerine ait hakediş ödemelerinden 193 Sayılı Gelir Vergisi
Kanunu’nun 2361 sayılı kanunla değişik 42. 3239 sayılı kanunla
değişik 94.maddeleri uyarınca 26.12.1985 tarih ve 18970 sayılı
Resmi  Gazete’de  yayımlanan  85/10175  sayılı  B.K.K’da  tespit
edilen oranda (%5) Gelir Vergisi kesintisi yapılması gerekir.
Bilindiği  üzere,  %5  Gelir  Vergisi  kesilen  işlerde,  Gelir
Vergisi kesintisi matrah olmak üzere ayrıca � oranında da
S.S.D.F.  kesintisi  yapılacaktır.  Yapım  işinin  birden  fazla
takvim yılına geçip geçmediğinin tespiti, sözleşmenin hukuken
geçerlilik kazandığı tarih ile sözleşmenin bitim tarihleri göz
önüne alınarak yapılır. İşin sözleşmesinin noterlikçe onandığı
veya  taraflarca  imzalandığı  tarih  ile  sözleşmelerindeki  iş
bitim tarihi arasında takvim yılı geçmiyor ise bu sözleşmeler
ile  ilgili  hakedişlerden  Gelir  Vergisi  kesintisi  yapılmaz
Ancak;  Sayıştay  Genel  Kurulu’nun  2.6.1966  tarih  ve  3122/5
sayılı kararı uyarınca; “………..süre uzatımıverilmemekle beraber
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işin süresi cezalı vesair nedenlerle ertesi yıla geçerse, bu
takdirde ertesi yılbaşından itibaren ödenecek hakedişlerden %
5 oranında Gelir Vergisi kesintisi yapılır” denilmektedir. Söz
konusu  hakediş  raporunda;sözleşme  tarihi  21.2.1991  ve
sözleşmeye göre işin biteceği tarih ise 1.9.1991 olduğundan
başlangıçta yapım işi yıllara sair olmayan bir iştir. Ancak,
süre uzatımı 31.12.1991 tarihine kadar 28 gün cezalı sürede
çalışılarak iş bitirilmiştir. Bu itibarla, Sayışta Genel Kurul
Kararı’nda da belirtildiği üzere işin süresi cezalı çalışma
nedeniyle  ertesi  yıla  geçtiğinden  gelir  vergisi  kesintisi
yapılması gerekir]]>


